
UCHWAŁA Nr VI-25/2015
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 4 marca 2015 roku

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wołomin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 21 listopada 2008
roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014 roku, poz. 1202) Rada Miejska w Wołominie
uchwala, co następuje:

§ 1 

Na  wniosek  Burmistrza  Wołomina,  powołuje  się  Martę  MALISZEWSKĄ  na  stanowisko
Skarbnika Gminy Wołomin, z dniem  4 marca 2015 roku.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/    Leszek   Czarzasty                   



Uzasadnienie do projektu uchwały 
w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wołomin 

Z uwagi na podjęcie przez Radę Miejską w Wołominie uchwały o odwołaniu Skarbnika,
zwolnione zostało stanowisko Skarbnika Gminy Wołomin. 

Zgodnie z art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) powołanie i odwołanie skarbnika, który jest głównym księgowym
budżetu, na wniosek Burmistrza należy do wyłącznej właściwości rady gminy.  Skarbnik gminy jest
pracownikiem samorządowym zatrudnianym na podstawie powołania zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2)
ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 roku, poz.
1202). 

Burmistrz  Wołomina  wnioskuje  o  powołanie  Pani  Marty  Maliszewskiej  na  Skarbnika  Gminy
Wołomin. Pani Marta Maliszewska ma kwalifikacje i doświadczenie wymagane na tym stanowisku,
zgodnie z art. 54 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku,
poz. 885, z późn.zm.).


